
Priedas Nr. 5 prie Lietuvos moksleivių sąjungos

Valdybos nutarimo 2023-08-21

TĖVŲ / GLOBĖJŲ SUTIKIMAS

DĖL NARYSTĖS LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOJE

202___-______-______ Nr.
(data)

Aš,

............................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................,
(vieno iš tėvų / globėjų vardas, pavardė, asmens kodas arba gimimo data)

sutinku, kad mano nepilnametis vaikas

............................................................................................................................................................
(nario vardas, pavardė, asmens kodas arba gimimo data)

taptų Lietuvos moksleivių sąjungos nariu bei pareiškiu ir patvirtinu, kad:

1) susipažinau su Lietuvos moksleivių sąjungos narystės sutartimi, jos sąlygomis ir iš jos

kylančiais įsipareigojimais mano vaikui, taip pat

2) man yra žinoma apie Lietuvos moksleivių sąjungos veiklą, ir noriu, kad mano vaikas

atstovautų savo mokyklos interesams šioje organizacijoje, bei

3) ateityje neturėsiu priekaištų Lietuvos moksleivių sąjungai dėl jos reikalavimų, kylančių iš

nepilnamečio vaiko pasirašytos narystės sutarties su Lietuvos moksleivių sąjunga.

Adresas

Telefono numeris

Vienas iš tėvų / globėjų

............................................................................................................................................................
(vieno iš tėvų / globėjų vardas, pavardė, parašas)


